О признании утратившим силу решения районного маслихата от 20 декабря 2013 года
№ 174 "О Регламенте Каргалинского районного маслихата"

Решение маслихата Каргалинского района Актюбинской области от 27 июля 2016 года
№ 59
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года № 480-V "О правовых актах",
Каргалинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  районного маслихата от 20 декабря 2013 решение
года № 174 "О Регламенте Каргалинского районного маслихата" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3773,
опубликовано 2014 году 27 февраля № 10 в районной газете "Каргала");
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия решения.
      Председатель сессии
районного маслихата Секретарь районного маслихата

      Б.Жаржанов Н.Заглядова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан